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Panneaux  de brassage  à fibres  optiques,  Telegärtner 28079

11194298H02025A0343Accessoires: panneau de brassage plan 19",  5 Passages de câ
11193582H02030B90086 prises SC-Duplex et 12 Pigtails SC
11193581H02030B900124 prises ST et  24 Pigtails ST
11193589H02030B945224 prises LC-Duplex et 48 Pigtails LC
11193580H02030B900012 prises ST et 12 pigtails ST
11193583H02030B900912 prises SC-Duplex et 24 Pigtails SC
11193588H02030B945112 prises LC-Duplex et 24 Pigtails LC

CodeNuméro  de
fabricant

Modèle

Panneau de brassage Basis eco 19", fibre optique

Panneau  de brassage  Basis  eco 19",  fibre  optique,  complètement  équipé
• prises/adaptateurs et pigtails en couleur incorporés • fiches ST, SC et LC avec ferrule en céramique • prises ST, SC-Duplex et LC-Duplex à douille métallique • quali-
té de la fibre oprique G50/125 OM2 • multimode • fibre disponible aussi sur demande dans la qualité 9/125 OM3 • 12 couleurs selon la norme DIN VDE 0888 • prêt
à l'emploi car préparé sur 700 mm • hauteur de montage 1 U • guidé dans les passage grâce au attache-câbles reouvrables • fixés et introduits dans la cassette
d'épissure • chaque fiche introduite dans chaque prise • passage de câble M25  pour des câbles de diamètre de 8 à 12 mm • boîtiér et couvercle en tôle d'acier gal-
vanisée • plaque frontale en aluminium de couleur gris clair (RAL 7035) • dimensions: (L)482 x (P)265 x (H)44 mm • contenu de la livraison: panneau de brassage 19"
avec prises et pigtails, attache-câbles


